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Surname

BARTZ

Name

Milena

GONCALVES Gabriele

GODOI

MASSOTO

FRACARO

BOTELHO

RODRIGUES

BORBA

BASTOS

TAVARES

OLIVEIRA

SILVA

DA CRUZ

FARIAS

PEREIRA

FERREIRA

6 CBG

Lindsay

Anna Cruzen

Milena

Giovanna

Nagela

Isa

Maria Clara

Lara

Ana Cinthia

Thayna

Raissa

Beatriz

Barbara

Sol

Repr.

COLEGIO MAUA-RS

VERA GHISLENI-RS

GET FLEXPR

CASSAB-DF

ARAUCARIA-PR

SESI-DF

PM PORTO VELHO-RO

CASSAB-DF

AABB-RJ

GYM LIFE-CE

GYM LIFE-CE

SANTOS-SP

INSTITUTO ATHLON-SP

CENTRO GATTI-PA

ESPERIA-SP

ESTRELA-RO

XXVII TORNEIO NACIONAL DE GINASTICA RITMICA

Sao Bernardo do Campo / SP, 18 a 22 de outubro de 2023
Individual exercises — Adulto - Nivel 1 — All-Around |] @

Year

2006

2006

2005

2007

2004

2007

2007

2007

2006

2004

2005

2002

2004

2005

2006

2007

Level

Nivel 1

Nivel 1

Nivel 1

Nivel 1

Nivel 1

Nivel 1

Nivel 1

Nivel 1

Nivel 1

Nivel 1

Nivel 1

Nivel 1

Nivel 1

Nivel 1

Nivel 1

Nivel 1

I
Coach DB
A

6.1
7.750

5.3
7.150

4.5
7.300

5.6
6.900

4.9
7.200

5.1
6.600

4.1
6.900

4.5
7.050

44
7.100

4.7
7.000

4.6
6.750

2.1
7.300

4.8
6.550

3.4
6.800

3.2
6.500

3.3
6.900

DA

3.8
7.700

2.7
6.850

27
7.250

3.0
6.150

29
6.600

2.6
7.250

29
7.250

3.0
6.400

2.8
6.250

2.7
5.200

21
5.900

3.7
6.000

2.0
5.000

2.8
5.000

2.3
5.550

0.9
6.300

Total

25.350

22.000

21.750

21.650

21.600

21.550

21.150

20.950

0.05

20.500

19.600

19.350

19.100

18.350

18.000

17.550

17.400
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Place Surname

17.  MARTINS

18. CANUTO

19. MACHADO

Name

Maria Fernanda

Bruna

Isabela

Repr.

SANTOS-SP

Year Level

2007 Nivel 1

GREMIO VILA OLIMPICA-PB 2005 Nivel 1

FIT RITMO-DF

2006 Nivel 1

i

Coach DB
A

3.8
6.250

2.5
7.050

2.0
6.150

DA

34
3.850

3.2
4.300

11
3.950

Total

17.300

17.050

13.200
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